
G  Česká televize 1092063
DMSS: 1092063/234

Česká televize
IČO: 00027383

a

Huatech a.s.

IČO: 03665496

Smlouva o poskytování odborných služeb

č. 1092063/234

Předmět smlouvy: Podpora diskových polí Huawei

Cena, případně hodnota: 826.584,15 Kč bez DPH

Datum uzavření: 3 1 ’ 10' 2018

Strana 1

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234

Smlouva o poskytování odborných služeb
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

c j  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena:  finanční ředitel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)
a
Huatech a.s.
IČO: 03665496, DIČ CZ03665496
sídlo: Na Maninách 1092/20, Holešovice, 17000 Praha 7
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 20333 
zastoupená: Ing. Martin Vítek, jediný člen představenstva 
bank. spojení: Komerční banka ,č. účtu 107-9161070297/0100 

(dále jen „Poskytovatel“);

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Podpora na diskové pole Huawei“, a 
to v souladu se zadávací dokumentací objednatele ze dne 26. 9. 2018 a s nabídkou poskytovatele ze 
dne 4. 10. 2018
Tato Smlouva o poskytování odborných služeb (dále jen „Smlouva“), uzavřená mezi výše uvedenými 
smluvními stranami, upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti v rámci smluvního vztahu a stanoví 
podmínky a rozsah poskytování odborných služeb, které byly smluvními stranami sjednány.

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku Smlouvu v tomto znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli za sjednaných 
podmínek podporu pro disková pole Huawei do 31. 12. 2020, v souladu s technickou specifikací, která 
tvoří přílohu č 1 této Smlouvy a v souladu s touto Smlouvou, a dále závazek Objednatele poskytnout 
k tomu potřebnou součinnost a zaplatit za řádně poskytnuté služby sjednanou cenu.

Poskytovatel i Objednatel tímto prohlašují, že mají potřebná oprávnění k výkonu všech práv a 
povinností podle této Smlouvy.

2. Rozsah poskytovaných Služeb
1. Technická podpora, popř. další služby zajišťované Poskytovatelem dle této Smlouvy budou 
poskytovány pouze na Produkty uvedené v Příloze č. 1 -  Technická a cenová specifikace. Z důvodu 
jednoznačnosti mohou být konfigurace uváděny v anglickém jazyce.
2. Objednatel se zavazuje provozovat Produkty v souladu s technickými podmínkami výrobce či 
Poskytovatele, dle příslušných uživatelských příruček a platných technických norem.
3. V rámci této Smlouvy není Poskytovatel povinen poskytovat služby na takové výrobky, na 
kterých Objednatel provedl změny, které nejsou v souladu se specifikací výrobku dodanou výrobcem.
4. Poskytovatel rovněž nebude poskytovat služby pro výrobky, u kterých Objednatel nedovolí 
provést nezbytné nebo doporučené změny

Strana 2

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234
G  Česká televize

5. Objednatel zcela zodpovídá za slučitelnost jiných výrobků, které nejsou v této Smlouvě, popř. 
v jejích přílohách zahrnuty, s Produkty které jsou zde vyjmenovány.
6. V rámci této Smlouvy není Poskytovatel povinen poskytovat jakékoli služby, jejichž potřeba 
vzniká následkem použití výrobků v podmínkách, které jsou v rozporu s pokyny v příslušné 
dokumentaci, z prací vykonaných neautorizovanými osobami, poruchami výměnných médií pro 
uložení dat nebo následkem vyšší moci; tyto služby však mohou být poskytnuty na základě samostatné 
objednávky či dohody stran, a to na náklady Objednatele.

3. Místo pln ění
1. Místem plnění je sídlo objednatele, tj. areál ČT v Praze na Kavčích horách.
2. Servisní podpora bude provedena a předána v místě plnění v kvalitě odpovídající podmínkám 

této Smlouvy, jejích příloh a na základě protokolu odsouhlaseného Objednatelem. Produkty, 
případně i příslušná dokumentace, budou doručena objednateli do místa plnění. Objednatel se 
zavazuje umožnit pracovníkům Poskytovatele provedení požadovaných služeb v místě plnění 
dle tohoto článku Smlouvy.

4. Kvalita, Záruky a náhrada škody
1. Kvalita služeb bude zcela odpovídat požadavkům kladeným na servisní podporu produktů 
uvedených v příloze č.l a v ve shodě s dokumentací dodávanou výrobcem. Poskytovatel se zavazuje 
provádět služby v kvalitě, odpovídající účelu Smlouvy, obecně závazným předpisům a platným 
technickým normám.
2. Poskytovatel odpovídá za závady na produktech, způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou 
pracovníky Poskytovatele, a to až do výše nákupní ceny produktu, na kterém vznikla škoda.
3. Pokud Poskytovatel neodborným zásahem způsobí poruchu na stávajících diskových polích 
Huawei, je povinen tyto diskové pole Huawei nebo jejich části uvést do původního provozního stavu.
4. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, která mu vznikla zaviněným porušením povinností 
Poskytovatele z předmětného závazkového vztahu. Náhrada škody, kterou bude povinen Poskytovatel 
takto poskytnout, se omezuje na náhradu škody mimo ušlého zisku, zvýšených nákladů v důsledku 
škodní události a ztráty dat, a to do maximální celkové výše odpovídající ekvivalentu 300.000,-USD 
v Kč dle kurzu ČNB vyhlášeného v den vzniku škody.
5. Poskytovatel neodpovídá za jakékoli škody vzniklé Objednateli, ani za neplnění nebo zpožděné 
plnění svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, dojde-li k nim v důsledku působení vyšší moci, 
a to i v případě, že nastalo v době, kdy je Poskytovatel v prodlení. Působením vyšší moci se rozumí 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku 
(vyšší moc), jejíž výskyt a vliv podstatně působí na plnění Smlouvy, aniž by tomuto vlivu Objednatel 
a/nebo Poskytovatel mohli s použitím veškerých jim právně dostupných a rozumně požadovatelných 
prostředků účinně zabránit.
6. Poskytovatel není odpovědný za ztrátu nebo změnu dat při provozu počítačového systému 
Objednatele. Za obnovu dat je odpovědný vždy Objednatel.
7. Záruční doba na opravy je poskytována v rozsahu tří měsíců od okamžiku ukončení opravy. 
Tato záruční doba platí i po ukončení účinnosti této Smlouvy.
8. Jediným nárokem Objednatele ze záruky a z vad plnění Poskytovatele podle této Smlouvy je 
nárok na řádné bezplatné poskytnutí těch služeb, které nebyly poskytnuty řádně.
9. Poskytovatel prohlašuje, že servisní podpora diskových polí poskytovaná objednateli dle této 
Smlouvy je prosta jakýchkoli autorskoprávních nároků třetích osob, popř. že byly tyto nároky řádně 
vypořádány.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran
1. Objednatel zajistí Poskytovateli přístup k Produktům, jakož i k dalším souvisejícím zařízením a 
paměťovým médiím, a to v rozsahu nutném pro poskytování servisní podpory, popř. dalších služeb.
2. Objednatel má povinnost neprodleně písemně oznámit Poskytovateli jakékoliv zamýšlené 
stěhování diskových polí Huawei s výjimkou přemístění běžně přenosného zařízení v rámci téhož 
objektu. Na základě takového oznámení je Poskytovatel povinen objednateli sdělit nutná opatření a 
podmínky, za kterých lze přestěhování dotčeného zařízení uskutečnit.

Strana 3

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234
c d  Česká televize

3. Objednatel je povinen provádět veškerý uživatelský servis Produktů dle poskytnutých příruček a 
platné dokumentace výrobce, popř. podle instrukcí Poskytovatele. Objednatel nesmí provádět na 
Produktech žádné úpravy anebo opravy, které nejsou v souladu s uživatelskou nebo jinou technickou 
dokumentací výrobce každého příslušného Produktu.
4. Diskové pole Huawei musí být používány v systému splňujícím minimální požadavky výrobce 
vymezené v technické dokumentaci.
5. Objednatel je odpovědný za aktualizaci záložních kopií veškerého provozovaného systémového 
software tak, aby byly okamžitě přístupné a použitelné v případě potřeby v rámci poskytování 
technické podpory. Je výhradní povinností objednatele zajistit, aby v rámci poskytování služeb 
nedošlo ke ztrátě dat. Poskytovatel pouze upozorňuje objednatele na nezbytnost zálohování všech 
svých datových souborů v časových intervalech, které minimalizují ztrátu dat.
6. Pokud při servisním zásahu v rámci poskytování služeb dojde k výměně nebo náhradě vadného 
komponentu, nahrazený komponent přejde do vlastnictví Poskytovatele jeho předáním Objednateli, 
respektive instalací komponentu v sídle Objednatele.
7. Poskytovatel uděluje Objednateli nevýhradní neomezenou licenci na užívání veškeré dodané 
dokumentace, na veškerý vývoj nebo výsledky činnosti, které vzejdou z jeho služeb poskytnutých 
Objednateli, a to na dobu jejich autorsko-právní ochrany.

6. Cena

1. Cena za poskytování servisní podpory a další služby specifikované v této Smlouvě je stanovena 
dohodou stran v platné Příloze č. 1 - Technická a cenová specifikace
2. Cena servisní podpory pro diskové pole Huawei zahrnuje veškeré náklady na služby 
specifikované v Příloze č. 1.
3. Všechny uvedené ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty a jsou odvozeny z platného 
ceníku služeb Poskytovatele. K ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. Objednatel 
neposkytuje zálohy.

7. Platební a Fakturační podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a jejími Přílohami. 
Úhrada za poskytnutá plnění bude provedena vždy na základě faktury splňující náležitosti daňového 
dokladu (číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, a dle § 435 občanského zákoníku. Nebude-li daňový doklad 
(faktura) obsahovat shora uvedené náležitosti a nebude-li odpovídat sjednané výši, je Objednatel 
oprávněn fakturu neprodleně vrátit Poskytovateli k opravě s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu 
od doručení opravené faktury Objednateli. Na vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod vrácení. 
Faktury zaplatí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře.
2. Příslušné daňové doklady budou Poskytovatelem zasílány na níže uvedenou adresu Objednatele, 
popř. na jinou adresu poskytnutou písemně k tomuto účelu Objednatelem.
3. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den příslušného měsíce. Daňový 
doklad bude vystaven nej později do 15 dnů od tohoto dne.
4. Splatnost daňových dokladů dle této Smlouvy je stanovena v délce 30 (třicet) dnů od data jejich 
doručení Objednateli. Faktura- daňový doklad se považuje za uhrazený dnem připsání fakturované 
částky na účet Poskytovatele.
5. Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele dle místa plnění na adresy:
- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Kavčí hory, Na Hřebenech II 
1132/4, Praha 4 PSČ: 140 70;
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou 
adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo 
v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.
6. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 
DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění

Strana 4

109206320181029103348BL232891PRO400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS: 1092063/234
G  Česká televize

přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem 
zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude Objednatel informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nej později do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

8. Sankce
1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je Poskytovatel 
oprávněn požadovat a Objednatel povinen v takovém případě zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03 % 
(tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
2. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s termínem reakčních zásahů dle Přílohy č.l Smlouvy -  
Specifikace předmětu plnění, nebo pokud je v prodlení sjednáním popsaným v čl. 11 odst. 4 Smlouvy, 
je Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel povinen v takovém případě zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu tohoto prodlení.
3. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a 
odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

9. Platnost a účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od účinnosti smlouvy do 31.12.2020. Doba 
začátku poskytování služeb pro jednotlivá zařízení je specifikovaná v Příloze č. 1.
2. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní 
lhůtou v délce 1 kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Přílohy obsahující obecné informace o smluvních stranách, identifikační údaje a adresy pro 
zasílání daňových dokladů jsou obě smluvní strany povinny aktualizovat bez dalšího. Při změně 
takového údaje bude dotčená smluvní strana neprodleně informovat druhou smluvní stranu, a to 
písemnou formou ve lhůtě 3 dnů.

10. Utajení informací a zpracování osobních údaj ů
1. Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, nařízení evropského parlamentu a rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ze dne 
27.dubna 2016, zachová mlčenlivost o technickém vybavení objednatele, jakož i o všech 
skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je 
oprávněn poskytnout informace jiným poskytovatelům poskytovatele pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednavatele. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn požadovat a 
poskytovatel v takovém případě povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý 
jednotlivý případ porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat 
náhradu škody (újmy) nad rámec zaplacené smluvní pokuty.
2. Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné informace 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.
3. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna předmětnou informaci 
sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.
5. Objednatel zpracovává osobní údaje předané Poskytovatelem na základě této Smlouvy pouze 
po dobu a za účelem naplnění předmětu plnění této Smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů 
Objednatele jsou uvedeny na jeho webových stránkách na http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr/.

11. Odpovědnost poskytovatele za plnění a škodu
1. Poskytovatel nese plně odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání svých 
zaměstnanců.

Strana 5

109206320181029103348BL232891PRO400

http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr/


DMSS: 1092063/234
C D  Česká televize

2. Poskytovatel odpovídá objednateli za veškeré škody (újmu) vzniklé v souvislosti s touto 
smlouvou. Poskytovatel zejména odpovídá za škody způsobené svými zaměstnanci na majetku 
objednatele při provádění služeb nebo nedodržením závazku vyplývajícího pro poskytovatele z této 
Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy 
nedocházelo ke ztrátám ani škodám na veškerých služebních i soukromých věcech v prostorách 
objednatele, ve kterých dochází k poskytování služeb dle této Smlouvy; v případě porušení této 
povinnosti odpovídá poskytovatel za způsobenou škodu (újmu).
3. Zjistí-li objednatel vady v poskytovaném plnění (zejména vadně nebo nedostatečně provedené 
služby), je povinen tyto vady u poskytovatele neprodleně uplatnit (reklamovat). Poskytovatel je 
povinen neprodleně přijmout opatření ke zjednání nápravy -  odstranění vady. Pokud objednatel u 
poskytovatele řádně reklamuje vady podle odst. 4 a poskytovatel vady neodstraní ihned, max. do 4 
pracovních dnů od reklamace, je objednatel oprávněn vůči poskytovateli uplatňovat sankce v souladu 
s čl. 8 této Smlouvy.
4. Reklamace vad budou hlášeny kterýmkoli z níže uvedených způsobů:

5. Odpovědnou osobou objednatele je:
- ve věcech obchodních:

 vedoucí centrálního nákupu,

- ve věcech technických:

- ve věcech bezpečnostních:

Odpovědnou osobou poskytovatele je:
- ve věcech obchodních: 

- ve věcech technických: 

6. Odpovědné osoby dle odstavce 4 nebo 5., případně kontaktní údaje dle odst. 4 je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového 
oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke smlouvě. Poskytovatel prohlašuje, že dorozumívacím 
jazykem kontaktního místa je jazyk český.
7. Žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li způsobeno vyšší mocí. Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu 
ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli (vyšší moc). Překážka vzniklá ze škůdcových

Strana 6

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234
G  Česká televize

osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, 
ani překážka, kterou byl škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě 
nezprostí.

11. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Pokud došlo k plnění Poskytovatele, které je předmětem této Smlouvy před nabytím její 
platnosti a účinnosti, smluvní strany tímto společně prohlašují, že takovéto plnění bude považováno za 
plnění poskytované za podmínek této Smlouvy a ty se budou v plném rozsahu na takové plnění 
vztahovat.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.
4. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.
5. Poskytovatel se zavazuje nepřevést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.
6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy 
či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které 
bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.
7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní 
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.
8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je 
si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.
10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.
11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.
12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 
Smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se dohodly ve 
smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení 
jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci 
českých soudů.
13. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších

Strana 7

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234
G  Česká televize

předpisů (dále jen „ZRTVP"), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou 
dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a 
informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního 
symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž zhotovitel hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.
14. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
15. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.
16. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění 
předmětu smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) 
zákona o zaměstnanosti.
17. V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této smlouvy dílo, které podléhá 
ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění (dále jen „autorský 
zákon“); získává poskytnutím tohoto díla Objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho 
jednotlivým částem nevýhradní nepřenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území České 
republiky bez časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo pouze v souladu 
s účelem vyplývajícím z této Smlouvy. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, 
know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, 
diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při plnění předmětu této 
Smlouvy a nemají charakter autorského díla podle autorského zákona, ale jsou chráněny jinými 
právními předpisy na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí 
oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny dle této smlouvy.
18. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona č. 
89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) jako ke zdánlivému 
právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane 
neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a 
jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.
19. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a 
jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v 
tomto smyslu u soudu.
20. Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 2 (dva) stejnopisy obdrží poskytovatel.
21. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že Smlouvaje projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Strana 8

109206320181029103348BL232891PRO400



DMSS: 1092063/234
CD Česká televize

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace

Finanční ředitel

O  Č eská te le v iz e  -108-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČOi OQOŽ7383 Olí: CZ00027383

V Praze dne *  0 .

Huatech a.s.
Martin Vítek

Strana 9

109206320181029103348BL232891PR0400



Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace

Model Description ESN Qty.
Stávající 

podpora do
Požadovaná podpora Cena za rok 2018 

bez DPH
Cena za rok 2019 

bez DPH
Cena za rok 2020 

bez DPHOd Do
OceanStor 5300 V3_3 V300R003_Site1 X X X

OceanStor 5300 V3 1 X X X

Technical Support Service X X X

02359606-88134ULF-15
Disk Enck>sure(2U.AC.2.5",Expanding Module,25 Disk Slots.without Disk 
Unit,DAE22525U2)-Hi-Care Onsite Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service 21023596061OG6000101 

21023598061OG6000102 2

19.9.2019 20.9.2019 31.12.2020

N/A 18 398,76 Kč 73 595,04 Kč

88032QYN-88134UHK-15 SmartQos License-Hi-Care Application Software Upgrade Support Service- NA 2 N/A 878,60 Kč 3 514,40 Kč

88032UCS-88134U H K-15
Data Protection Software suit
License! Hype'Snap -i/perCopy HyperCtone.HyperMirTorRikCare Applcation
Software Upgrade Support Service-

NA 2 N/A 4 646,00 Kč 18 584,00 Kč

OceanStor 5300 V3_2 V300R003_Site1 X X X

OceanStor 5300 V3 1 X X X

Technical Support Service X X X

02359606-88134U LF-12
Disk Endosure(2U.AC.2.T.Eapandkig Module 25 Disk Skjts.wdhouf Di«k 
Unit OAE22525u2 -  Care Onsite Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service-
-Renewal

21023598061 OH1000647 1

4.6.2020 5.6.2020 30.62021

N/A N/A 36 797.52 Kč

02359606-88134ULF-12
Disk Enck>sure(4U.AC.3.5*,Expending Module 24 Disk Slate,without Disk 
Unit DA E22-135 _ 4 -  -Dare Onsite Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service
Renewal

210235980810GC000933 
2102359808100C000525 2 N/A N/A 73 595,04 Kč

OceanStor 5300 V3_1 V300R003_Site1 X X X

OceanStor 5300 V3 1 X X X

Technical Support Service X X X

88032QYN-88134UHK-17 SmartQos License-Hi-Cam Applcation Software Upgrade Support Service- NA 2

31.7.2019 1.62019 31.122020

N/A 1 464,34 Kč 3 514,40 Kč

88032UCS-88134UHK-17
Data Protection Software suit
License) HyperSnap. HynftCapy.HyperCtone,Hyperlftrror)-Ht-Cara Applcation
Software Upgrade Support Service-

NA 2 N/A 7 743,34 Kč 18 584,00 Kč

OceanStor 5300 V3 V300R003_Site1 X X X

OceanStor 5300 V3 1 X X X

Technical Support Service X X X

02350BVD-88134U LF-29
5300 V3<2U.Dual Ctrl AC.32OB,rOE,ir3.5',SPE33C0212VHi-Care Onsite 
Premier 24x7x4H Engineer Onsite Service-Renewal

2102350BVD10F6000030 
2102350BVD10F6000029 2

19A2018 1.112018 31.122020

30 664.60 Kč 73 595,03 Kč 73 595.03 Kč

02359806-88134ULF-29

210235980810F6000124

61 329,19 Kč 147190,06 Kč 147 190,06 KčUni,DAE22435U4)-Hi-Care Onsite Prerrser 24x7x4H Engineer Onsite Service
Renewal

210235980810F6000122 
210235980810F5000123

4

88032QYK-88134UHK-29

Basic Software License fer Btock(lnckjde Device 
Management.SmartThin.SmartMuli-
tenant.SmartMig ration,SmartErase, Smart Mo tion.Ultra path, Cloud 
Service.SystemReporter)-Hi-Care Application Software Upgrade Support 
Service-

NA 2 628,67 Kč 1 508,80 Kč 1 508,80 Kč

88032QYX-88134UHK-29 HyperReplication License-Hi-Care Application Software Upgrade Support NA 2 4 837.67 Kč 11 610,40 Kč 11 610,40 Kč

Cena celkem na období: 

Cena celkem:

97 460,13 Kč I 267 035,33 Kč I 462 088,69 Kč 

_____________________________826 584,15 Kč

109206320181029103348BL232891PRO400




